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VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
TARYBA

. NUTARIMAS
DEL NEKILNOJAMUJU DAIKTU, ESANCIU I. KANTO G. 7, 7TA, KALVOS G. 1 IR
KARKLU G. 2, KLAIPEDOJE, PEREMIMO PATIKEJIMO TEISE
2023 m. gruodzio  d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus Gedimino technikos universiteto statuto 18 p. 16 papunkciu ir 158
punktu, Lietuvos Respublikos mokslo ir studijy jstatymo 87 straipsniu, Lietuvos Respublikos
Vyriausybés 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 ,,Dél valstybés turto perdavimo valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikéjimo teise tvarkos apraso patvirtinimo® ir Lietuvos Respublikos Vyriausybés
2023 m. liepos 12 d. nutarimu Nr. 568 ,,Dél 2023-2024 mety valstybiniy kolegijy tinklo stiprinimo
veiksmy plano jgyvendinimo priemonés patvirtinimo* bei atsizvelgdama j Vilniaus Gedimino
technikos universiteto Senato 2023 m. gruodzio 14 d. nutarimg Nr. 10.141-66 ,,Dél nekilnojamyjy
daikty, esanciy I. Kanto g. 7, 7A, Kalvos g. 1 ir Karkly g. 2, Klaipédoje, perémimo patikéjimo teise®,
Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybanutari a:

1. Pritarti $iy nekilnojamyjy daikty, esanciy panaudos budu Lietuvos aukstosios jlreivystés
mokyklos valdomuose valstybinés zemés sklypuose Klaipédoje: |. Kanto g. 7, kadastrinis Nr.
2101/0003:518, unikalus Nr. 4400-0254-5837, I. Kanto g 7A, kadastrinis Nr. 2101/0003:524,
unikalus Nr. 4400-0287-3683 ir Karkly g. 2, kadastrinis Nr. 2101/0003:515, unikalus Nr. 4400-0228-
6422, perémimui Vvaldyti, naudoti ir disponuoti jais patikéjimo teise i§ reorganizuojamos Lietuvos
aukstosios jureivystés mokyklos teisés akty nustatyta tvarka:

Eil.
Nr.

Turto pavadinimas, adresas

Statybos/
jsigijimo
metai

Zyméjimas
plane

Bendras
plotas, kv. m

Isigijimo
verté, Eur

Likutiné
verté, Eur
2023-12-01

1.

Pastatas — Laboratorija,
Unikalus Nr. 2193-0004-7017
I. Kanto g. 7, Klaipéda

1967

4C2p

912,71

406 097,24

343 912,31

Pastatas — Mokykla,
Unikalus Nr. 2193-0004-7028
I. Kanto g. 7, Klaipéda

1930

2C1p

730,63

146 494,07

116 740,43

Pastatas — Mokykla,
Unikalus Nr. 2193-0004-7039
1. Kanto g. 7, Klaipéda

1930

1C2p

2994,03

446 492,96

337 941,72

Pastatas — Mokykla,
Unikalus Nr. 2195-9003-0011
Kalvos g. 1, Klaipéda

1959

3C3p

4 559,32

463 961,35

310 230,96

Tvora,
Unikalus Nr. 4400-2167-0039
I. Kanto g. 7, Klaipéda

1966

2372,00

860,10

Kiemo aikstelé,
Unikalus Nr. 4400-2167-0048
I. Kanto g. 7, Klaipéda

1959

1b

4 449,00

39 678,00

12 124,15

Tvora,
Unikalus Nr. 4400-2158-2345
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

1975

1t

21 792,63

14 483,55

Kiemo aikstelé,
Unikalus Nr. 4400-5108-8921
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

455,27

52 688,19

38 296,32
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Zyméjimas
plane

Bendras
plotas, kv. m

Isigijimo
verté, Eur

Likutiné
verté, Eur
2023-12-01

Treniruokliy aikstelé,
Unikalus Nr. 4400-5108-8932
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

1k

1401,58

190 994,70

138 824,89

10.

Pratyby aikstele,
Unikalus Nr. 4400-5108-8943
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

2k

1169,6

139 459,06

101 366,26

11.

Vandentiekio tinklai,
Unikalus Nr. 4400-5108-8954
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

8 298,39

6 031,61

12.

Lietaus nuoteky tinklai,
Unikalus Nr. 4400-5108-8965
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

4 923,05

3578,44

13.

Lietaus nuoteky tinklai,
Unikalus Nr. 4400-5112-1469
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

1L

5351,14

3 889,67

14.

Lietaus nuoteky tinklai,
Unikalus Nr. 4400-5112-1469
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

2L

1 164,08

846,07

15.

Lietaus nuoteky tinklai,
Unikalus Nr. 4400-5112-1486
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

3L

992,84

721,65

16.

Lietaus nuoteky tinklai,
Unikalus Nr. 4400-5112-1490
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

4L

194,3

142,25

17.

Tvora,
Unikalus Nr. 4400-5122-8796
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

2t

6 701,21

4 888,99

18.

Tvora,
Unikalus Nr. 4400-5122-8812
I. Kanto g. 7A, Klaipéda

2017

3t

4 055,49

2 947,67

19.

Pastatas — Bendrabutis,
Unikalus Nr. 2198-3000-8017
Karkly g. 2, Klaipeda

1985

1N12p

4 750,04

829 117,98

626 495,06

20.

Tvora,
Unikalus Nr. 4400-2158-2196
Karkly g. 2, Klaipéda

2009

3t

3 560,00

1977,92

2. Nustatyti, kad Sio nutarimo pirmame punkte nurodytas nekilnojamasis turtas nebus
naudojamas tkinei komercinei veiklai vykdyti.

Tarybos pirmininkas Aldas Rusevicius
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